
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “PARTHENOPE” 

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

Rif Bando: Disaq-28/25 

           Pagina 1 di 1 

D.D.D. N. 164/2025 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE PER AFFIDAMENTO A TERZI 

ESTRANEI ALL’UNIVERSITÀ DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA 

OCCASIONALE RIF BANDO: DISAQ-28/25 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali 

di lavoro autonomo (emanato con D.R. n. 967 del 02.12.2019); 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n 168; 

 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 150 del 13 giugno 2025 

con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa per titoli e colloquio, volta all’individuazione di un 

soggetto, previo accertamento delle competenze richieste 

attraverso comparazione del curriculum con il profilo professionale 

richiesto per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di 

natura occasionale nell’ambito del progetto dal titolo: “Sviluppo ed 

evoluzione di ecosistemi imprenditoriali e di innovazione in 

economie avanzate ed emergenti” avente ad oggetto la 

seguente attività: Supporto media e comunicazione 

all’organizzazione di eventi legati alla Cattedra UNESCO on 

Innovation and Entrepreneurship Ecosystems in the Mediterranean 

and MENA Countries; 

 

VISTO l’art. 7 del bando di cui innanzi che dispone: “La Commissione di 

valutazione è composta da almeno tre esperti, di cui uno con 

funzioni di Segretario verbalizzante ed è nominata dal responsabile 

della struttura …”; 

 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina della commissione di 

valutazione di cui innanzi 

 

DECRETA 

 

È nominata nelle persone di seguito elencate la Commissione giudicatrice della selezione pubblica 

per l’affidamento a terzi estranei all’università di un incarico di lavoro autonomo di natura 

occasionale per le seguenti attività: Supporto media e comunicazione all’organizzazione di eventi 

legati alla Cattedra UNESCO on Innovation and Entrepreneurship Ecosystems in the 

Mediterranean and MENA Countries a valere sui fondi del progetto dal titolo “Sviluppo ed 

evoluzione di ecosistemi imprenditoriali e di innovazione in economie avanzate ed emergenti”. 

 

Prof. Marco FERRETTI, Ordinario 

Prof.ssa Chiara CANNAVALE, Ordinario 

Dott. Giuseppe LA RAGIONE, Ricercatore art. 24 comma 3 a) L. 240/2010 

          

Il Direttore del Dipartimento  

Napoli, 30 giugno 2025      (Prof.ssa Francesca Perla) 
 

 


		2025-06-30T12:34:49+0000
	Francesca Perla


		2025-06-30T16:17:03+0200
	IT
	Giuliano Intrito




